Zatgcznik nr 1 do uchwaty nr X1/56/2003
RG z dnia 29.10.2003 r.

Zmiany w planie wydatkéw dla Gminy
Piaski na 2003 rok

Dziat Rozdziat Paragraf Nazwa Stan na dzien: 03:09:30 Stan na dzien: 03:10:29 Zmiana
Zadania  Zad.zlec.na  Ogoétem Zadania Zad. zlec. na  Ogotem Zadania  Zad. zlec. na Ogodtem
wiasne podst. wiasne podst. wilasne podst.
poroz. poroz. poroz.
010 Rolnictwo i towiectwo 1042 450,00 1042 450,00 1097 450,00 1097 450,00 55 000,00 55 000,00
01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 983 900,00 983 900,00 1038 900,00 1038 900,00 55000,00 55 000,00
W tym:
4260 Zakup energii 295 000,00 295 000,00 325 000,00 325 000,00 30 000,00 30 000,00
4270  Zakup ustug remontowych 62 000,00 62 000,00 82 000,00 82 000,00 20 000,00 20 000,00
4430 Rozne optaty i sktadki 40 000,00 40 000,00 45 000,00 45 000,00 5 000,00 5 000,00
801 Oswiata i wychowanie 5614 305,00 19 885,00 5634 190,00 5 621199,00 19 885,00 5 641 084,00 6 894,00 0,00 6 894,00
80101 Szkofy podstawowe 3201 867,00 2016,00 3203883,00 3198317,00 2016,00 3200333,00 -3 550,00 0,00 -3 550,00
W tym:
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 158 600,00 158 600,00 158 500,00 158 500,00 -100,00 -100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 1 898 500,00 1 898 1 847 100,00 1 847 100,00 -51 400,00 -51 400,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 122 800,00 122 800,00 122 700,00 122 700,00 -100,00 -100,00
4110 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 378 700,00 378 700,00 378 800,00 378 800,00 100,00 100,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 52 500,00 52 500,00 51 900,00 51 900,00 -600,00 -600,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 58 300,00 58 300,00 65 300,00 65 300,00 7 000,00 7 000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek 10 400,00 10 400,00 12 400,00 12 400,00 2 000,00 2 000,00
4260 Zakup energii 149 000,00 149 000,00 179 000,00 179 000,00 30 000,00 30 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 52 400,00 52 400,00 63 400,00 63 400,00 11 000,00 11 000,00
4410 Podroze stuzbowe krajowe 7 000,00 7 000,00 6 850,00 6 850,00 -150,00 -150,00
4430 Ro&zne optaty i sktadki 400,00 400,00 2 300,00 2300,00 1 900,00 1 900,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 3800,00 3 800,00 600,00 600,00 -3 200,00 -3 200,00
80104 Przedszkola przy szkofach podstawowych 85 200,00 85 200,00 92 150,00 92 150,00 6 950,00 6 950,00
W tym:
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Dzial Rozdzial Paragraf

4010
4110
4120
4140

4210
4240
4260
4300
4410
80110

W tym:

3020
4010
4110
4120
4210
4240
4260
4300

80113

W tym:

4300
80114

W tym:

4010
4110
4120
4140

Nazwa

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Whptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Os6b
Niepetnosprawnych

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Gimnazja

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Dowozenie uczniow do szkét

Zakup ustug pozostatych

Zespofy ekonomiczno-administracyjne szkéf

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Wohtaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob
Niepetnosprawnych

Stan na dzien: 03:09:30

Zadania
wiasne

51 800,00
10 900,00
1 500,00
100,00

1700,00
800,00
3.800,00
500,00
400,00
1861980,00

101 400,00
1157 800,00
236 200,00
32 900,00
24 643,00

9 400,00

65 100,00
32 037,00
142 800,00

65 000,00
209 658,00

124 200,00
23 800,00
3300,00
358,00

Zad. zlec. na

podst.
poroz.

Ogotem

51 800,00
10 900,00
1 500,00
100,00

1 700,00
800,00

3 800,00
500,00
400,00
1861 980,00

101 400,00
1157

236 200,00
32 900,00
24 643,00
9 400,00
65 100,00
32 037,00
142 800,00

65 000,00
209 658,00

124 200,00
23 800,00
3300,00
358,00

Stan na dzien: 03:10:29

Zadania
wiasne

60 750,00
11 800,00
1 850,00
0,00

1.250,00
300,00

2 300,00
0,00

200,00
1858 580,00

99 300,00

1 118 000,00
233 400,00
32 000,00
37 343,00

11 200,00
85 100,00
39 737,00
149 694,00

71 894,00
209 658,00

129 750,00
26 500,00
3100,00
0,00

Zad. zlec. na

podst.
poroz.

Ogotem

60 750,00
11 800,00
1 850,00
0,00

1250,00
300,00
2300,00
0,00

200,00
1858 580,00

99 300,00

1 118 000,00
233 400,00
32 000,00
37 343,00

11 200,00
85 100,00
39 737,00
149 694,00

71 894,00
209 658,00

129 750,00
26 500,00
3100,00
0,00

Zadania

wiasne

8950,00
900,00
350,00

-100,00

-450,00
-500,00
-1500,00
-500,00
-200,00
-3400,00

-2 100,00
-39 800,00
-2 800,00
-900,00

12 700,00
1 800,00
20 000,00
7700,00

6 894,00

6 894,00
0,00

5550,00
2 700,00
-200,00
-358,00

Zmiana

Zad. zlec. na

podst.
poroz.

Ogodtem

8950,00
900,00
350,00

-100,00

-450,00
-500,00
-1500,00
-500,00
-200,00
-3400,00

-2 100,00
-39 800,00
-2 800,00
-900,00

12 700,00
1 800,00
20 000,00
7700,00

6 894,00

6 894,00
0,00

5550,00
2 700,00
-200,00
-358,00
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Dzial Rozdziat Paragraf

851

853

854

85154

85314

85315

85316

85404

4210
4260
4270
4300
4410
6060

W tym:

4300

W tym:

3110

W tym:

3110

W tym:

3110

W tym:

3020
4010
4110
4120

Nazwa

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Zakup ustug pozostatych

Opieka spoteczna

Zasitki i pomoc w naturze oraz skfadki na
ubezpieczenia spoleczne.

Swiadczenia spoteczne

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spoteczne

Zasitki rodzinne, pielegnacyjne i wychowawcze

Swiadczenia spoteczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Przedszkola

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Stan na dzien: 03:09:30

Zadania
wiasne

21 400,00
4 000,00
3000,00
9 000,00
2 000,00
5000,00

62 000,00

50 000,00

30 250,00

266 180,00
50 000,00

50 000,00
40 000,00

40 000,00

958 900,00
918 300,00

36 200,00
488 100,00
96 900,00
13 300,00

Zad. zlec. na

podst.
poroz.

546 900,00
336 200,00

271 200,00
28 390,00

28390,00
45 000,00

45 000,00

Ogotem

21 400,00
4 000,00
3000,00
9 000,00
2 000,00
5 000,00

62 000,00

50 000,00

30 250,00

813 080,00
386 200,00

321 200,00
68 390,00

68 390,00
45 000,00

45 000,00

958 900,00
918 300,00

36 200,00
488 100,00
96 900,00
13 300,00

Stan na dzien: 03:10:29

Zadania

wiasne

21 508,00
2 400,00
2 250,00

10 350,00

200,00
0,00

67 000,00
55 000,00

35250,00

276 180,00
60 000,00

60 000,00
40 000,00

40 000,00

958 900,00
918 300,00

40 100,00
510 500,00
99 650,00
11 750,00

Zad. zlec. na

podst.
poroz.

492 392,00

285 614,00

220 614,00
34 670,00

34 670,00
34 798,00

34 798,00

Ogotem

21 508,00
2 400,00
2 250,00

10 350,00

200,00
0,00

67 000,00
55 000,00

35 250,00

768 572,00
345 614,00

280 614,00
74 670,00

74 670,00
34 798,00

34 798,00

958 900,00
918 300,00

40 100,00
510 500,00
99 650,00
11 750,00

Zadania

wiasne

108,00

-1 600,00
-750,00

1 350,00

-1 800,00
-5 000,00
5000,00

5000,00

5000,00

10 000,00
10 000,00

10 000,00
0,00

0,00

0,00
0,00

3900,00
22 400,00
2 750,00
-1 550,00

Zmiana

Zad. zlec. na

podst.
poroz.

-54 508,00
-50 586,00

-50 586,00
6 280,00

6 280,00
-10 202,00

-10 202,00

Ogodtem

108,00

-1 600,00
-750,00

1 350,00
-1 800,00
-5000,00
5000,00
5 000,00

5000,00

-44 508,00
-40 586,00

-40 586,00
6 280,00

6 280,00
-10 202,00

-10 202,00
0,00
0,00

3900,00
22 400,00
2 750,00
-1 550,00
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Dzial Rozdzial Paragraf

4140

4210
4220
4240
4270
4300
4410

900
90015

W tym:

4260

926
92695

W tym:

4300

www.budzet.pl

Nazwa

Wohtaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob
Niepetnosprawnych

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup $rodkow zywnosci

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Oswietlenie ulic, placéw i drég

Zakup energii
Kultura fizyczna i sport

Pozostata dziatalnos¢

Zakup ustug pozostatych

Razem:

Stan na dzien: 03:09:30

Zadania
wiasne

700,00

25 600,00
53 000,00
1 500,00
1 500,00
18 700,00
2 000,00

719 300,00
105 000,00

70 000,00

96 000,00
96 000,00

45 000,00

12 040

Zad. zlec.na  Ogodtem

podst.
poroz.

700,00

25 600,00

53 000,00

1500,00

1 500,00

18 700,00

2 000,00

49 364,00 768 664,00

49 364,00 154 364,00

49364,00 119 364,00

96 000,00

96 000,00

45 000,00

694 774,00 12 735

Stan na dzien: 03:10:29

Zadania

wiasne

0,00

18 500,00
43 500,00
2 300,00
200,00

10 700,00
300,00

727 300,00
113 000,00

78 000,00

101 000,00
101 000,00

50 000,00

12130

Zad. zlec.na  Ogotem
podst.
poroz.
0,00
18 500,00
43 500,00
2 300,00
200,00
10 700,00
300,00
49 364,00 776 664,00
49 364,00 162 364,00
49 364,00 127 364,00
101 000,00
101 000,00
50 000,00
640 266,00 12771

Zmiana

Zadania  Zad. zlec. na

wiasne podst.

poroz.

-700,00

-7 100,00
-9 500,00

800,00
-1 300,00
-8 000,00
-1700,00

8 000,00 0,00
8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

5 000,00
5000,00

5000,00

89 894,00  -54 508,00

Ogodtem

-700,00

-7100,00
-9 500,00

800,00
-1300,00
-8 000,00
-1700,00
8000,00
8 000,00

8 000,00

5000,00
5000,00

5000,00

35 386,00
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